NPSN
Nama Sekolah

Nomor Rekening
Tanggal Permintaan

20103133
SEKOLAH DASAR NEGERI CIGANJUR 02 PAGI JAKARTA

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUSIBUKOTA JAKARTA
SUKU DINASPENDIDIKAN WILAYAH | KOTA JAKARTA SELATAN

LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN
BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOYS)

TAHUN ANGGARAN 2023

40054108xxx

10/01/2024 06:35:26

Saldo Akhir Rp. 571,300.00

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET KREDIT SALDO
1 SALDO AWAL NOVEMBER 2023 15,576,740.00
2 27-11-2023 14:04:37 SD Negeri Ciganjur 02 Pagi Jakarta 900,000.00 14,676,740.00
3 27-11-2023 14:04:47 SD Negeri Ciganjur 02 Pagi Jakarta 600,000.00 14,076,740.00
4 27-11-2023 14:04:58 SD Negeri Ciganjur 02 Pagi Jakarta 600,000.00 13,476,740.00
5 27-11-2023 14:05:12 SD Negeri Ciganjur 02 Pagi Jakarta 5,000,000.00 8,476,740.00
6 27-11-2023 14:05:23 SD Negeri Ciganjur 02 Pagi Jakarta 450,000.00 8,026,740.00
7 27-11-2023 14:05:33 SD Negeri Ciganjur 02 Pagi Jakarta 442,000.00 7,584,740.00
8 27-11-2023 14:05:43 SD Negeri Ciganjur 02 Pagi Jakarta 2,910,000.00 4,674,740.00
9 SALDO AWAL DESEMBER 2023 4,674,740.00
10 07-12-2023 09:01:08 128339253846151|PPN/315/20103133 235,620.00 4,439,120.00
11 07-12-2023 09:04:04 | 128339258584077|PPN/314/20103133 538,120.00 3,901,000.00
12 07-12-2023 09:04:15 128339258613119|PPN/316/20103133 508,200.00 3,392,800.00
13 07-12-2023 09:07:36 128339258712157|PPN/317/20103133 594,000.00 2,798,800.00
14 07-12-2023 09:07:56 128339258746020|PPN/318/20103133 2,227,500.00 571,300.00
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